Dílo bude sloužit k propagaci prodejních stánků na vánočních trzích v Brně. 

II.  

Termín a způsob předání díla 

Zhotovitel se zavazuje Dílo Objednateli dodat nejpozději do 20. 11. 2025.  

III.  

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je ve výši 84 800,- Kč bez DPH (slovy: 
osmdesát čtyři tisíce osm set korun českých). Dohodnutá cena zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele související s realizací předmětu této smlouvy včetně distribuce 2000 
ks v síti Pocket media s.r.o. 

2. Částka bude navýšena o zákonnou výši DPH. 

3. Cena za dodání díla bude objednatelem zaplacena bezhotovostním převodem na